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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ


РЕШЕНИЕ
От 19.03.2019 № 6/64

О согласовании принятия
в муниципальную собственность
поселения Рязановское из собственности
города Москвы движимого имущества
Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002  №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст.38 устава поселения Рязановское, в целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Согласовать принятие в муниципальную собственность поселения Рязановское из собственности города Москвы движимого имущества (Приложение).
2. Администрации  поселения Рязановское осуществить в установленном порядке принятие в муниципальную собственность поселения Рязановское движимое имущество.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-аналитической газете «Рязановский вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.
Глава поселения



     

    
      С.Д. Левый




       Приложение 

       к решению Совета депутатов

       поселения Рязановское
       в городе Москве

       от 19.03.2019 № 6/64
Перечень имущества, передаваемого из собственности города Москвы

в собственность администрации поселения Рязановское в городе Москве
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб. коп.)
	Сумма начисленной амортизации (руб. коп.)
	Остаточная стоимость (руб. коп.)

	1
	Малые архитектурные формы-тумбы круглые на бетонном основании
	2017
	5
	345 225,05
	0,0
	345 225,05

	ИТОГО
	5
	345 225,05
	0,0
	345 225,05


И.о. главы администрации 






         В.Э. Мазур
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